

# JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

### IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XXXIX Publicação Semanal Sexta Feira, 15 de junho de 2015.

## EDIÇÃO EXTRA

#### ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

## HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 00001/2015

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Concorrência nº 00001/2015, que objetiva: EXECUTAR O SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO NO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: INPREL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - R\$ 2.551.110, 97.Riacho dos Cavalos - PB, 15 de Junho de 2015. JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito Constitucional

# ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: EXECUTAR O SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO NO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência nº 00001/2015. DOTAÇÃO: 17.512.206.1019 449051 - 024 449051 - 100 Fonte: Convênio com a FUNASA e Próprios do Município VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e: CT Nº 00063/2015 - 16.06.15 - INPREL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - R\$ 2.551.110,97

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. **Distribuição Gratuita – Prefeito** – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1